[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2015  № ПОС.03-1048/15

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в  постановление
Администрации г. Переславля- Залесского

от 22.07.2014  №ПОС.03-1112/14

«О комиссии по обследованию состояния
антитеррористической и противокриминальной
безопасности муниципальных
образовательных учреждений»
В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения уровня безопасности обучающихся во время пребывания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, предупреждения и пресечения противоправных посягательств в отношении работников, обучающихся, посетителей и имущества образовательных организаций

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации г. Переславля- Залесского от 22.07.2014 №ПОС.03-1112/14 ««О комиссии по обследованию состояния антитеррористической и противокриминальной безопасности муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию состояния  антитеррористической и противокриминальной  безопасности муниципальных образовательных учреждений Рассадина П.В., Гурова А.Н..
1.2. Ввести в состав комиссии по обследованию состояния  антитеррористической и противокриминальной безопасности муниципальных образовательных учреждений:

Калинина А.С., консультанта отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации г. Переславля-Залесского.

Коняева В.В., заместителя начальника полиции Переславль-Залесского МО МВД России (по согласованию).

2. Утвердить график работы комиссии по обследованию состояния антитеррористической и противокриминальной безопасности муниципальных образовательных учреждений к началу нового 2015-2016 учебного года:
	21.07.2015
	МДОУ «Колосок», МДОУ «Солнышко», МОУ МУК, МОУ ДО СДЮТиЭ,  МДОУ «Дюймовочка», МДОУ «Аленушка»

	22.07.2015
	МДОУ «Чебурашка», МОУ ДО «Ювента», МДОУ «Родничок»,  МДОУ «Светлячок», МОУ ДОД ЦТРГО, МДОУ «Колокольчик»

	24.07.2015
	МДОУ «Рябинка», МДОУ «Звездочка», МОУ ДОД ЦДТТ, МДОУ «Малыш», МДОУ «Березка», Центр «Доверие»

	04.08.2015
	МОУ СОШ№ 1, МОУ СОШ №9,  МОУ СШ№8

	05.08.2015
	МОУ СОШ №4, МОУ- гимназия, МОУ НШ- детский сад№5

	06.08.2015
	МОУ СОШ№6, МОУ СОШ№2, МОУ ООШ№3

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля- Залесского  Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников